*s*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 2813/2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADIUINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de §uas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCELIA FABIANO DE MIRANDA, Agente

Disciplina, ttlatrÍcula no 7270, lotado(a) na Secretaria de Educação,

Licençâ para tratamento de saúde, por 15 (quinze) dias, de acor*l

com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei

no 6.123 de 2O1O711968 do EFPC-PE, adotada pelo Municipio através da

Lei lVlunicipal n'. 2.836 de 22107197, combinado com o Decreto Lei no 1 17

de 27112119ô9, com vigência a partir de 3010712A24 a 13lABl2A24.

CUNNPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRÊ.SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 12 de agosto de 2024.

Àntônio Acácio Santana de Gcr.lr'

Secíetário d€ Adnrini:ilíaçi-
Portaria 001/2021-GF

Antônio c o Santana de Godoy
Sec rio de AdministraÇão

\r;clU.1.llir.\ \lt \l( lP-u t)t- . u)\Ít \ ts] lr.\Ç.i()
,1\'cnLd.r liur l)u.bosti- l.l.líi ll.lLrrpôlis l'onc í0S7) 37(,1 7lxx,

l:-rnail rltuarlrrhuusr/.3rrrrrl.(»Yr
( lrl' ii298-00í) (idarrlrLur: lli.

j
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20240814101638.pdf
assinado por: idU

ser 370